
Obec Balkova Lhota, IČO 00512516 KEO4 1.9.4 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
XXXX Bez paragrafu 1 986 000,001 914 000,00 2 193 375,87 2 483 804,95XXXXXXXXX X XXXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 10 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 000,00 1 000,00 2 800,00XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 32 000,0032 000,00 32 000,00 16 669,00XXXXXXXXX X XXXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 0,00 5 390,00*
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0030 000,00 30 000,00 4 827,00XXXXXXXXX X XXXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 25 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3729 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 12 730,50*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 1 052,27XXXXXXXXX X XXXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 30 000,00*

Příjmy CELKEM: 2 028 000,00 2 307 375,87 2 557 273,72 2 056 000,00

1/3



Obec Balkova Lhota, IČO 00512516 KEO4 1.9.4 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 30 000,00169 000,00 169 000,00 30 937,00XXXXXXXXX X XXXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 8 000,008 000,00 8 000,00 7 810,00XXXXXXXXX X XXXXX
2212 XXXX Silnice 170 000,00120 000,00 190 000,00 166 009,24XXXXXXXXX X XXXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 15 000,0045 000,00 45 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 9 000,009 000,00 9 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 20 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2299 XXXX Ostatní záležitosti v dopravě 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2310 XXXX Pitná voda 80 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 150 000,0050 000,00 50 000,00 16 456,00XXXXXXXXX X XXXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2334 XXXX Revitalizace říčních systémů 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3113 XXXX Základní školy 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 15 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3326 XXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 6 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 15 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 4 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 15 000,0015 000,00 15 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3525 XXXX Hospice 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 3 000,000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 160 000,00160 000,00 160 000,00 127 205,84XXXXXXXXX X XXXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 104 000,0025 000,00 33 000,00 31 078,00XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 60 000,0070 000,00 70 000,00 2 894,00XXXXXXXXX X XXXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 40 000,00 12 021,29XXXXXXXXX X XXXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 180 000,00180 000,00 190 000,00 157 431,22XXXXXXXXX X XXXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 50 000,0030 000,00 101 750,43 51 745,04XXXXXXXXX X XXXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0050 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3728 XXXX Monitoring nakládání s odpady 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 20 000,0020 000,00 20 000,00 13 685,10XXXXXXXXX X XXXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 39 000,0035 000,00 43 000,00 41 332,00XXXXXXXXX X XXXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 22 000,0022 000,00 22 000,00 21 600,00XXXXXXXXX X XXXXX

2/3



Obec Balkova Lhota, IČO 00512516 KEO4 1.9.4 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 370 000,00390 000,00 395 000,00 375 171,00XXXXXXXXX X XXXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 30 000,00 15 307,00XXXXXXXXX X XXXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 322 000,00323 000,00 356 625,44 272 766,70XXXXXXXXX X XXXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,006 000,00 6 000,00 5 852,40XXXXXXXXX X XXXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 12 000,0012 000,00 12 000,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 30 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0025 000,00 50 000,00 22 990,00XXXXXXXXX X XXXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 18 000,0015 000,00 15 000,00 14 740,00XXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 2 028 000,00 2 307 375,87 1 454 531,83 2 056 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

3/3


